
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie Nr 116/2025

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 18 lipca 2025 roku

w sprawie: wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy w Wilkowicach

Na podstawie art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu Pracy /t.j. Dz. U. z 2025 r.,
póz. 277 ze zm./

zarządzam, co następuje:

§1

Spełniając obowiązek wynikający z art. 2091 §1 pkt 2 lit a) Kodeksu Pracy, wyznaczam do udzielania
pierwszej pomocy w razie wypadku następujących pracowników Urzędu Gminy w Wilkowicach:

l. w budynku Urzędu Gminy przy ul. Wyzwolenia 25 w Wilkowicach

. Panią Małgorzatę Latocha - Inspektora Urzędu Gminy w Wilkowicach
tel. kontaktowy 33 499 00 77 wew. 304

2. w budynku Referatu Służb Technicznych przy ul. Swojskiej 3 w Wilkowicach

. Panią Agatę Pokusa - Inspektora Referatu Służb Technicznych
tel. kontaktowy 33 817 00 74

§2

Spełniając obowiązek wynikający z art. 2091 §1 pkt 2 lit b) Kodeksu Pracy, wyznaczam do wykonywania
działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników następujących pracowników Urzędu
Gminy w Wilkowicach:

l. w budynku Urzędu Gminy przy ul. Wyzwolenia 25 w Wilkowicach

. Pana Wojciecha Cendrzak - Sekretarza Gminy w Wilkowicach
tel. kontaktowy 33 499 00 77 wew. 403

2. w budynku Referatu Służb Technicznych przy ul. Swojskiej 3 w Wilkowicach

. Pana Krzysztofa Pawlusiaka - Z-cę Kierownika Referatu Służb Technicznych
tel. kontaktowy 33 817 00 74

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu /podaniu do wiadomości pracowników/ poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Wilkowicach.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5
Traci moc Zarządzenie Nr 93/2019 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie
wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania
pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy wWilkowicach.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

<y
/\^

Maciej Mrówka


